
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΙΤΗΣΗ
ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΜΕΣΩ 

ΕΛΤΑ 
1 ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2860/7-7-2015 -
2 ΚΑΒΒΟΥΣΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2914/9-7-2015 7/7/2014

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΙΤΗΣΗ
ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΜΕΣΩ 

ΕΛΤΑ 
1 ΚΑΛΟΣΥΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2752/30-6-2015 -
2 ΚΑΛΟΣΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2753/30-6-2015 -
3 ΣΤΑΥΡΑΚΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2775/2-7-2015 -
4 ΛΥΔΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2777/2-7-2015 -
5 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2825/7-7-2015 -
6 ΖΟΥΡΑΡΗΣ ΑΝΤΡΕΑΣ 2832/7-7-2015 -
7 ΞΩΜΕΡΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2837/7-7-2015 -
8 ΟΡΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2909/9-7-2015 7/7/2015
9 ΒΥΝΙΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2794/3-7-2015 -

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΙΤΗΣΗ
ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΜΕΣΩ 

ΕΛΤΑ 
1 ΚΑΛΟΣΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2753/30-6-2015 -
2 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2764/1-7-2015 30/6/2015
3 ΖΑΝΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2766/1-7-2015 29/6/2015
4 ΛΥΔΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2777/2-7-2015 -
5 ΟΡΦΑΝΑΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 2789/3-7-2015 -
6 ΜΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2790/3-7-2015 -
7 ΒΥΝΙΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2794/3-7-2015 -
8 ΜΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2795/3-7-2015 -
9 ΜΠΙΤΖΑΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2810/6-7-2015 -

10 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2813/6-7-2015 -
11 ΤΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2816/6-7-2015 -
12 ΤΖΑΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2817/6-7-2015 -
13 ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2834/7-7-2015 -
14 ΣΜΥΡΝΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2835/7-7-2015 -
15 ΠΟΛΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2844/7-7-2015 ΔΥΣΑΝΑΓΝΩΣΤΟ
16 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2850/7-7-2015 3/7/2015
17 ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2856/7-7-2015 -
18 ΤΥΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2861/7-7-2015 -

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΙΤΗΣΗ
ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΜΕΣΩ 

ΕΛΤΑ 
1 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2764/1-7-2015 30/6/2015
2 ΣΓΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 2765/1-7-2015 30/6/2015
3 ΖΑΝΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2766/1-7-2015 29/6/2015
4 ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 2786/3-7-2015 -
5 ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2791/3-7-2015 -
6 ΚΑΡΝΙΑΟΥΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2797/3-7-2015 2/7/2015
7 ΤΖΑΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2817/6-7-2015 -
8 ΒΥΝΙΧΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 2826/7-7-2015 3/7/2015
9 ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2834/7-7-2015 -

10 ΠΟΛΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2844/7-7-2015 ΔΥΣΑΝΑΓΝΩΣΤΟ
11 ΔΑΒΡΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2845/7-7-2015 3/7/2015
12 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2850/7-7-2015 3/7/2015

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 103 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 102 ΔΕ ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΕΣ ΥΔΡΟΜΕΤΡΩΝ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 101 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 100 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΗΣ

ΑΔΑ: 7ΨΓΡΟΛΝΞ-ΛΧΒ



ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 100 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΗΣ

13 ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2852/7-7-2015 3/7/2015
14 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2908/9-7-2015 7/7/2015
15 ΓΩΝΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2912/9-7-2015 7/7/2015
16 ΜΠΕΝΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 2913/9-7-2015 7/7/2015
17 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2915/9-7-2015 7/7/2015

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΙΤΗΣΗ
ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΜΕΣΩ 

ΕΛΤΑ 
1 ΚΑΤΣΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2782/3-7-2015 -
2 ΠΑΤΣΙΑΒΟΥΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2827/7-7-2015 ΔΥΣΑΝΑΓΝΩΣΤΟ
3 ΜΗΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2839/7-7-2015 6/7/2015
4 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2851/7-7-2015 3/7/2015
5 ΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2858/7-7-2015 -
6 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2911/9-7-2015 7/7/2015

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΙΤΗΣΗ
ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΜΕΣΩ 

ΕΛΤΑ 
1 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2735/29-6-2015 26/6/2015
2 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2746/30-6-2015 -
3 ΛΙΑΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2767/1-7-2015 29/6/2015
4 ΤΡΙΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2783/3-7-2015 -
5 ΤΑΜΙΩΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2838/7-7-2015 -
6 ΚΑΜΠΑΝΑΡΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 2841/7-7-2015 5/7/2015

Ημερομηνία 17/7/2015

ΒΡΕΤΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΦΟΥΚΑΡΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 104 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 105 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΑΔΑ: 7ΨΓΡΟΛΝΞ-ΛΧΒ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

1 ΚΑΒΒΟΥΣΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

1 ΚΑΛΟΣΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

2 ΖΟΥΡΑΡΗΣ ΑΝΤΡΕΑΣ

3 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

4 ΒΥΝΙΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
5 ΟΡΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

1 ΠΟΛΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

2 ΟΡΦΑΝΑΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

3 ΜΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

4 ΜΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

1 ΠΟΛΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

2 ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

3 ΖΑΝΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

4 ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5 ΔΑΒΡΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

6 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ
7 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

1 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Ημερομηνία 17/7/2015

ΒΡΕΤΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΦΟΥΚΑΡΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΔΕΛΤΙΟΥ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

ΚΩΛΥΜΑ ΟΚΤΑΜΗΝΟΥ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΣΧΕΤΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΣΤΟΝ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ
ΕΛΛΕΙΨΗ ΔΕΛΤΙΟΥ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ & ΕΛΛΕΙΨΗ 
ΜΕΤΑΦΡΑΣΜΕΝΗΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 

ΑΓΓΛΙΚΩΝ 

ΕΛΛΕΙΨΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΓΝΩΣΗ Η/Υ & 
ΕΛΛΕΙΨΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΓΝΩΣΗΣ ΑΓΓΛΙΚΩΝ 

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 104 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΔΕΛΤΙΟΥ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 
& ΕΛΛΕΙΨΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΓΝΩΣΗΣ Η/Υ & 

ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΑΓΓΛΙΚΩΝ 

ΕΛΛΕΙΨΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΓΝΩΣΗ Η/Υ & 
ΕΛΛΕΙΨΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΓΝΩΣΗΣ ΑΓΓΛΙΚΩΝ 

ΕΛΛΕΙΨΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΔΕΛΤΙΟΥ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 103 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΔΕΛΤΙΟΥ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 
& ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΑΓΓΛΙΚΩΝ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ
ΕΛΛΕΙΨΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΔΕΛΤΙΟΥ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

ΕΛΛΕΙΨΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΔΕΛΤΙΟΥ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΙ ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 

ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 100 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 101 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ

ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΑΛΛΑ ΌΧΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 6 

ΜΗΝΩΝ ΏΣΤΕ ΝΑ ΜΠΕΙ ΣΤΟ Γ' ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ 
ΠΙΝΑΚΑ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΣΧΕΤΙΚΗΣ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ

ΚΩΛΥΜΑ ΟΚΤΑΜΗΝΟΥ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 102 ΔΕ ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΕΣ ΥΔΡΟΜΕΤΡΩΝ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΣΧΕΤΙΚΗΣ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

ΕΛΛΕΙΨΗ ΣΧΕΤΙΚΗΣ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

ΑΔΑ: 7ΨΓΡΟΛΝΞ-ΛΧΒ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΚΑΛΟΣΥΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
2 ΛΥΔΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 
3 ΣΤΑΥΡΑΚΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
4 ΞΩΜΕΡΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
2 ΜΠΙΤΖΑΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
3 ΖΑΝΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
4 ΣΜΥΡΝΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
5 ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
6 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
7 ΤΖΑΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ
8 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ
9 ΤΥΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

10 ΚΑΛΟΣΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
11 ΒΥΝΙΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
12 ΤΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
13 ΛΥΔΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 
14 ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ
2 ΤΖΑΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ
3 ΚΑΡΝΙΑΟΥΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
4 ΒΥΝΙΧΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ
5 ΓΩΝΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
6 ΣΓΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ
7 ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ
8 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ
9 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

10 ΜΠΕΝΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΠΑΤΣΙΑΒΟΥΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
2 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
3 ΜΗΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
4 ΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
5 ΚΑΤΣΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 102 ΔΕ ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΕΣ 
ΥΔΡΟΜΕΤΡΩΝ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 101 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 100 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 103 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 104 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΑΔΑ: 7ΨΓΡΟΛΝΞ-ΛΧΒ



ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 100 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΗΣ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

1 ΚΑΜΠΑΝΑΡΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ
2 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
3 ΤΡΙΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
4 ΛΙΑΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
5 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ
6 ΤΑΜΙΩΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΝΤΕΛΗΣ

Ημερομηνία 17/7/2015

ΒΡΕΤΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΦΟΥΚΑΡΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 105 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΑΔΑ: 7ΨΓΡΟΛΝΞ-ΛΧΒ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΚΑΛΟΣΥΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
2 ΛΥΔΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 
3 ΣΤΑΥΡΑΚΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
2 ΜΠΙΤΖΑΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
3 ΖΑΝΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΠΑΤΣΙΑΒΟΥΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
1 ΚΑΜΠΑΝΑΡΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ

Ημερομηνία 17/7/2015

ΒΡΕΤΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΦΟΥΚΑΡΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 104 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 105 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 100 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 101 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 102 ΔΕ ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΕΣ ΥΔΡΟΜΕΤΡΩΝ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΘΕΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 103 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΑΔΑ: 7ΨΓΡΟΛΝΞ-ΛΧΒ
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